יואיל שב"ס להתיר לעותר מפגש התייחדות "ניסיון", כפי שנקבע בפסק הדין, לאחריו על כן, בתוך חודש ימים
תיבדק שוב עמדת הרעיה, ואחר כל אלה תתקבל החלטה משלימה בנוגע להמשך מפגשי התייחדות בין העותר לרעייתו.

המשיב יישא בהוצאות ב"כ העותר בסך 2,500 ₪ תוך 30 יום.

ניתנה היום, ט"ז תשרי תשפ"ג, 11 אוקטובר 2022, בהעדר
הצדדים.